
1 / 2

Чемпіонат U-21
2019/20 2-й тур, Матч №9

Субота, 03.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 28°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

53 Мацапура Дмитро
29 Сухар Тимофій
72 Агапов Максим
86 Вовченко Семен (К)
65 Васько Артем
64 Білий Максим
67 Алефіренко Даниїл
42 Мильченко Артем
76 Шалфєєв Єгор
56 Азізов Давронбек
74 Борисенко Владислав

Запасні
71 Хмеловський Данило
63 Кулик Дмитро
62 Махонін Артем
54 Пшеняник Валерій
61 Леонов Владислав
43 Повалій Ілля
68 Демченко Сергій

Тренер
Микитін Володимир

81 Бабічин Віктор
21 Заєць Сергій
14 Зайков Кирило (К)
4 Хижняк Олексій
27 Сорока Денис
7 Литвиненко Іван
19 Шинкаренко Владислав
11 Соловйов Максим
9 Тяпкін Максим
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
87 Волинець Данило
44 Нечистенко Микита
77 Ховайко Кирило
89 Крилов Данило
17 Глєбін Богдан
25 Бацман Станіслав

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2019/20, 2-й тур, Матч №9
Субота, 03.08.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 28°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
10' 19 Шинкаренко Владислав

15' 27 Сорока Денис

38' 27 Сорока Денис
44 Нечистенко Микита

44' 23 Араміс
64 Білий Максим
43 Повалій Ілля 46'

56 Азізов Давронбек
68 Демченко Сергій 46'

53' 9 Тяпкін Максим
87 Волинець Данило

54' 7 Литвиненко Іван

56' 11 Соловйов Максим
25 Бацман Станіслав

64' 19 Шинкаренко Владислав
77 Ховайко Кирило

86 Вовченко Семен 64'

68' 4 Хижняк Олексій

43 Повалій Ілля 72'

67 Алефіренко Даниїл 77'

80' 44 Нечистенко Микита

85' 25 Бацман Станіслав
72 Агапов Максим
63 Кулик Дмитро 87'

29 Сухар Тимофій 87'

89' 23 Араміс
89 Крилов Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


